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V medunarodni plivacki miting

- Sharks kup 2019 -
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 28.09.2019.

Bowns | Hervegoving
Federaing minttanto
kewlsure i sports

Disciplina 14 Devojcice, 50m Ledno/Back 9 - 13 godina
28.09.2019 - 12:40 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 29.07 Lamija MEDOSEVIC GKVSSA Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanicni BiH - 16 29.38 Hena MESIC STSA Zagreb (CRO) 2017
Nezvaniéni BiH - 14 29.84 Hena MESIC STSA Zagreb (CRO) 2016
Nezvanicni BiH - 12 30.46 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanicni BiH - 10 34.60 Andrea TODOROVIC 22ABL Maribor (SLO) 2012

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name

D: 9 godina

14.
15.

Ajna JAMAKOVIC
Bjanka BULAJIC
Nejla CERIMAGIC
Nejra KOVACEVIC
Maria Mojca AZINOVIC
Amila HADZIMULIC
Petra MANDARIC
Mia KONJICIA
Bruna GRUBISIC
Asja BASIC

Emina ORUC
Andela TALIC

Lara DELIC

Lucija PULJIC

Ema HABUL

E: 10 godina

=

B
= o

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

©oNo TN

Sara RATKOVIC
Almira SUBASIC
Ajna HUREMOVIC
Ella OKOVIC

Lejla Nea TANOVIC
Marina GOLIJANIN
lIma JOUARA

Tajra HRVACIC
Elena MILIC

Una HOT

Sara MAJDANCIC
llhana HASOVIC
Lamija VELAGIC
Marija SIMOVIC
Sara MESIC

Ajna REDZEPOVIC
Hana SUTA

Leona VASIC
Emina BULIC

Kat G/Y  Punoime kluba/Full Club Name
D 9 Sharks, SA

D 9 Jadran, HN

D 9 Orka, MO

D 9 Sport Time, SA
D 9 Orka, MO

D 9 GKVS SA, SA
D 9 Orka, MO

D 9 Sharks, SA

D 9 Zrinjski, MO

D 9 GKVS SA, SA
D 9 Sport Time, SA
D 9 Zrinjski, MO

D 9 Sloboda, TU

D 9 Zrinjski, MO

D 9 Sprint, TU

E 10 PVK Leotar, TR
E 10 Sloboda, TU

E 10 GKVSSA, SA
E 10 Sharks, SA

E 10 Sprint, TU

E 10 Eko Sport, SA
E 10 Sharks, SA

E 10 Sharks, SA

E 10 Jadran, HN

E 10 Sharks, SA

E 10 Sprint, TU

E 10 Spid, SA

E 10 Eko Sport, SA
E 10 Eko Sport, SA
E 10 Sloboda, TU

E 10 Sharks, SA

F 10 Orka, MO

E 10 Sport Time, SA
E 10 Orka, MO

Vreme/Time Bod/Pts

45.78
45.87
51.14
56.13
56.24
57.65
57.77
58.15
58.80
59.27
1:03.16
1:05.22
1:05.27
1:15.98
1:17.42

42.62
42.95
43.16
4513
47.31
49.11
49.65
50.67
51.03
52.06
53.03
53.03
53.89
55.29
55.57
55.75

1:03.35

1:09.13

1:15.22

176
175
126
95
95
88
87
86
83
81
67
60
60
38
36

218
213
210
184
159
142
138
130
127
119
113
113
108
100

98

97

66

51

39

Ekipno

20,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00

20,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
6,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)
Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
i naéi ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.61091

triglav

TRIGLAV OSIGURAMIE o.0.
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‘ l V medunarodni plivacki miting

- Sharks kup 2019 -
Bosha i Hercegovina, Sarajevo, 28.09.2019. ?&f.?;'-.'.zl'-'-:._.‘:.‘f:?f-fa
Disciplina 14, Devojcice, 50m Ledno/Back

F: 11 godina
1. AsjaKIRLIC F 11 GKVSSA, SA 37.96 309 20,00
2. Erin HRUSTEMOVIC F 11  Sport Time, SA 38.13 305 16,00
3. Hena SABANIC F 11  Sport Time, SA 40.18 260 14,00
4. Azra POBRIC F 11  Sharks, SA 41.11 243 13,00
5. Mia DUZEVIC F 11  Orka, MO 41.34 239 12,00
6. Ajla DEMIC F 11  Sport Time, SA 4143 237 11,00
7. AjSa SARVAN F 11  Aqua, SA 4166 233 10,00
8. Klara KOMADINA F 11  Zrinjski, MO 4394 199 9,00
9. Katja KONDZA F 11  Orka, MO 4469 189 8,00
10. Vjera BULAJIC F 11  Jadran, HN 46.01 173 7,00
11. Tamara PEZER F 11  Orka, MO 46.41 169 6,00
12. Leona KASTELIC F 11  Sport Time, SA 4730 159 5,00
13. Jelena MARIC F 11  Jadran, HN 4766 156 4,00
14. Ajla KULAK F 11  Orka, MO 4782 154 3,00
15. Sara TOPUZ F 11  Eko Sport, SA 5324 112 2,00
16. Sarah AHMETSPAHIC F 11  Sharks, SA 1:02.33 69 1,00
17. Darija RAICEVIC F 11  Jadran, HN 1:02.37 69 -

G: 12 godina
1. Adna KAMENJASEVIC G 12  Sport Time, SA 37.89 310 20,00
2. Amera SACIC G 12  Sport Time, SA 39.49 274 16,00
3. Mona JAMAKOVIC G 12  Sharks, SA 41.74 232 14,00
4. Ivana ANTUNOVIC G 12 Jadran, HN 4413 196 13,00
5. Hena MULAHASANOVIC G 12 Aqua, SA 46.43 168 12,00
6. Ena BARAKOVAC G 12 Sport Time, SA 4839 149 11,00
DSQ Emilija DOSLO G 12 PVKLeotar, TR -

2 - PogreSan okret

H: 13 godina
1. Asja SABIROVIC H 13 Sharks, SA 3743 322 20,00
2. Aisa HUREMOVIC H 13 GKVS SA, SA 37.74 314 16,00
3. Lana JANKOVIC H 13 Velez, MO 40.28 258 14,00
4. Dzejna HADROVIC H 13 Sport Time, SA 40.96 246 13,00
5. Luna ROZIC H 13 Orka, MO 4185 230 12,00
6. Faina DRIAEVA H 13  Jadran, HN 4221 224 11,00
7. Ema SUNJIC H 13  Orka, MO 4226 224 10,00
8. Elena JURKOVIC H 13  Orka, MO 4231 223 9,00
9. Nejra BONKO H 13 Sharks, SA 4463 190 8,00
10. Sunita ZUKIC H 13  Sport Time, SA 4532 181 7,00
11. Hena PEJKOVIC H 13  Sharks, SA 4572 176 6,00
VK-EXH Mia CORIC VK 15 Velez, MO 4046 255 -
Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH) Vas$ saijt o plivanju: http://plivanje.info Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
Saljite svoje propozicije na adresu: mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com i naéi ¢e se na stranicama http://plivanje.info!
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